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Прелиминарна ранг листа-Интернет технологии и сајбер безбедност - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 112027 84,000 

2 112023 78,800 

3 111737 69,700 

 

 


